
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЛЮБОХНА 

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» августа 2024 года 
№ 69
п. Любохна

О размещении нестационарного торгового 
объекта на территории муниципального 
образования «Любохонское городское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009г. №381 «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Ф е д е р а ц и и ^ .  
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета народных 
депутатов поселка Любохна от 22.01.2019г. № 4-184 «О базовой ставке платы на 
размещение нестационарных торговых объектов (объектов бытового обслуживания) на 
территории муниципального образования «Любохонское городское поселение», от 
12.08.2024г № 5-174 «О предоставлении права на размещение нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования «Любохонское 
городское поселение», Решением Совета народных депутатов поселка Любохна №5- 
175 от 20.08.2024 г «О внесение изменений в приложение к Решению Совета народных 
депутатов №5-101 от 29.12.2021г. и утверждении схемы дислокации нестационарной 
торговой сети в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор на право размещения нестационарного торгового объекта 
на территории муниципального образования «Любохонское городское поселение» без 
проведения аукциона с физическим лицом не являющимся индивидуальным 
предпринимателям и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход»:

1.1. Голубев Евгений Николаевич:
Адресный ориентир торгового павильона: Брянская область, Дятьковский 

район, р.п. Любохна, ул. Пушкина, д. ЮЖ.
Площадь торгового павильона - 20,0 Кв.м.
Договор заключить сроком на 11 месяцев с 21.08.2024г по 20.07.2025г. 

Определить размер платы за размещение торгового павильона в сумме 7 700 
рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации поселка Любохна в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселка Любохна 1-т- А.А.Ежунов


